
 

 

UCHWAŁA NR X/ 61 /2019 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  prowadzonych przez Powiat 

Kolbuszowski oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Kolbuszowskiego 

prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa. 

Działając na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1148) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci  publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Kolbuszowski oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Kolbuszowskiego prowadzonych 

przez Gminę Kolbuszowa od 1 września 2019 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 4469



Załącznik do uchwały Nr X/ 61 /2019 

Rady Powiatu w Kolbuszowej 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

PLAN SIECI SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT 

KOLBUSZOWSKI  ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH  MAJĄCYCH  SIEDZIBĘ NA TERENIE 

POWIATU KOBUSZOWSKIEGO PROWADZONYCH  PRZEZ  GMINĘ  KOLBUSZOWA  OD 

01.09.2019 r. 

1. Publiczne  szkoły ponadpodstawowe  prowadzone przez Powiat Kolbuszowski: 

Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby 

Data rozpoczęcia 

działalności  

przez szkołę po 

przekształceniu 

Szkoła Branżowa    I stopnia                  

w Zespole Szkół Technicznych                  

im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Kolbuszowej 

Zespół Szkół Technicznych                  

im. Bohaterów Września 1939 r. 

ul. Janka Bytnara 2 

36-100 

Kolbuszowa 

01.09.2017 r. 

Technikum w Zespole Szkół 

Technicznych                                  

im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Kolbuszowej 

Zespół Szkół Technicznych                  

im. Bohaterów Września 1939 r. 

ul. Janka Bytnara 2 

36-100 

Kolbuszowa 

01.09.2019 r. 

Szkoła Branżowa   I Stopnia                   

w Zespole Szkół Agrotechniczno-

Ekonomicznych     im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Weryni 

Zespół Szkół Agrotechniczno-

Ekonomicznych                                 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

Werynia 501 

36-100 Werynia 
01.09.2017 r. 

Technikum w Zespole Szkół 

Agrotechniczno-Ekonomicznych     

im. Komisji Edukacji Narodowej           

w Weryni 

Zespół Szkół Agrotechniczno-

Ekonomicznych                                           

im. Komisji Edukacji Narodowej 

Werynia 501 

36-100 Werynia 
01.09.2019 r. 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Janka Bytnara  

w Kolbuszowej 

--- 

ul. Jana Pawła II 8 

36-100 

Kolbuszowa 

01.09.2019 r. 

2. Publiczne  szkoły specjalne   mających  siedzibę  na obszarze Powiatu Kolbuszowskiego   

prowadzonych  przez Gminę Kolbuszowa: 

Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby 

Data rozpoczęcia 

działalności  

przez szkołę po 

przekształceniu 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Kolbuszowej Dolnej 

Zespół Szkół Specjalnych                     

w Kolbuszowej Dolnej 

ul. Wiejska 90 

36-100 

Kolbuszowa Dolna 

01.09.2017 r. 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy                        

w Kolbuszowej Dolnej 

Zespół Szkół Specjalnych                     

w Kolbuszowej Dolnej 

ul. Wiejska 90 

36-100 

Kolbuszowa 

01.09.2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4469


		2019-09-16T12:17:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




